БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«24» декабря 2014 года                                                                              № 43 - 149
с.Большая Косуль

Об утверждении Соглашения о
сотрудничестве и взаимодействии
Контрольно-счетного
органа Боготольский район
по осуществлению
внешнего муниципального
финансового контроля

[bookmark: sub_10000]    	В соответствии с ч.1 ст.18 Федерального закона РФ от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Большекосульский сельский Совет депутатов Боготольского района Красноярского края  Решил:

1.Утвердить: Соглашение о сотрудничестве и взаимодействии Контрольно-счетного органа  Боготольский район по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля (приложение  № 1).

  2. Опубликовать Решение в газете «Земля боготольская».

  3. Решение вступает в силу с 01 января 2015года .

Председатель Большекосульского                            Глава Большекосульского
сельского Совета депутатов                                      сельсовета
_____________В. М.Сивцов                                     ____________ О.С.Харин